
EVOLVEO
EasyPhone FL

Přehledné a jednoduché menu
Jednoduché intuitivní ovládání
Velký barevný 2.3“ displej
Velká oddělená tlačítka
Kolébka pro snadné nabíjení telefonu
Dual SIM a slot pro micro SD kartu
SOS tlačítko

www.evolveo.com

Specifikace:
• Mobilní telefon s velkými tlačítky vhodný pro seniory nebo pro děti
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Velký barevný 2.3“ TN displej
• Dobíjecí port USB-C (Type C)
• 0,08 Mpx fotoaparát
• Kapacita pro uložení kontaktů: 300
• Kapacita pro SMS zprávy: 100
• Kontakty rychlé volby pro snadné vytáčení blízkých osob
• Počet předvoleb pro rychlou volbu: 8
• SOS tlačítko s výrazným barevným odlišením na zadní straně pro 

nouzové volání a SMS zprávu
• Počet předvoleb SOS kontaktů: 5
• Nezávislé FM rádio funkční i pro vestavěný reproduktor
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro svítilnu, hlasitost, odemknutí telefonu a FM 

rádio
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Počet melodií pro vyzvánění: 5 + vlastní
• Dobíjecí kolébka pro snadné nabíjení
• Uživatelsky vyměnitelná 1000 mAh Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Výdrž v pohotovostním režimu až 10,5 dne
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Velká oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání
• Modré podsvícení tlačítek s možností úplného vypnutí
• Silná svítilna
• Pokrytí pásem GSM 850/900/1 800/1 900 MHz
• Podpora SMS zpráv s možností odeslání zprávy více adresátům
• Bluetooth verze 2.1
• Dual SIM (2× Mini SIM)
• Kalendář, budík, stopky, časovač, kalkulačka, lupa
• Slot pro microSDHC kartu pro rozšíření paměti (32 GB max)
• 3,5 mm vstup pro sluchátka
• Délka kabelu nabíjecího adaptéru: 85 cm
• Rozměry telefonu (d × š × v): 130 x 61 x 16,5 mm
• Hmotnost vč. baterie: 105 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Baterie
• Dobíjecí kolébka
• Nabíjecí adaptér
• Hands-free sluchátka
• Návod k obsluze (CZ, SK, EN, HU)
• Návod k obsluze RO, SL, BG, GR, DE, IT ke stažení v PDF

Praktický mobilní telefon s FM rádiem a 
velkým barevným displejem
EVOLVEO EasyPhone FM je snadno ovladatelný telefon 
s velkými tlačítky klávesnice, vyhrazenými tlačítky 
pro vybrané funkce a velkým přehledným displejem. 
Jednotlivá tlačítka klávesnice jsou oddělena, což 
usnadní psaní SMS zpráv a zadávání telefonních čísel. 
Pro telefonování na oblíbená čísla je možno nastavit 
osm rychlých předvoleb. Silný reproduktor zajistí, že 
nezmeškáte žádné volání a díky dvou SIM kartám 
budete dostupní kdekoliv.

Užijte si vestavěné FM rádio
Vestavěné FM rádio s automatickým laděním stanic 
ve spojení se silným reproduktorem zpříjemní poslech 
vaší oblíbené stanice. Pro příjem signálu rádia není 
potřeba připojovat sluchátka, anténa je integrována 
přímo v přístroji. Pro zapnutí FM rádia je telefon vybaven 
samostatným mechanickým tlačítkem na boku přístroje. 

SOS volání a SMS nouzová zpráva
Na zadní straně telefonu se nachází SOS tlačítko, 
po jehož stisknutí telefon začne automaticky vytáčet 
předvolená čísla a odešle na ně nouzovou zprávu. Je 
možno zvolit až pět telefonních čísel, na které bude 
voláno a zaslána SMS.

Bohatá výbava
Skvěle čitelný barevný displej, výkonná svítilna s 
vyhrazeným tlačítkem na boku telefonu, vyhrazené 
tlačítko pro odemknutí telefonu, ovládání hlasitosti a 
zapnutí FM rádia. Fotoaparát, hudební přehrávač s 
možností přehrávání skladeb uložených na microSDHC 
kartě, kalendář, budíky, lupa, kalkulačka, záznamník a 
další praktická výbava pro snadné používání.

®


